
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

London Red – červené kondomy (1 ks)

Údržba

Kondomy jsou pouze na jedno použití, pak patří už jen do koše. Další jízdu by
už nemusely zvládnout, tak raději sáhněte po dalším.

Voděodolnost

Do koupelny či bazénu je radši neberte. Divoká vodní řeka způsobená vaší
vášnivostí by mohla způsobit ztracení kondomu, a tím by ztratil svůj efekt.

Design a tvar

Červený obal s nápisem Londýnu navodí atmosféru letního anglického večera. Kondomy mají klasickou vizáž a tvar.
Zavane na vás příjemná vůně po jahodách.

Materiál

Hladký a jemný latexový materiál, který je po celém povrchu lubrikovaný, a tím se snadněji nasazuje. A ta
jahodová vůně!

Barva

Kondomy jsou už pěkně namazané a kluzké. Ale nemusí to vždy stačit. Od toho tu jsou Lubrikační gely a oleje, které
vám hrátky ještě více promastí.

Rozměry

Délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm
Tloušťka stěny: 0,075 mm

https://www.ruzovyslon.cz/lubrikacni-gely-oleje/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

